
2024「自我探索」嘉藥社工冬令營 

 

主辦單位：嘉南藥理大學社工系 

日期：2024年 1月 22日(一)至 1月 23日(二) 

課程時間：9:30 am ~ 4:00 pm 

地點：嘉南藥理大學＿幼保大樓 8樓 

對象：全台高中職學生 

名額：40 人（備取 20人） 

報名日期：自即日起至額滿為止 

活動費用：活動免費，只要繳交保證金。 

A. 只參加一天，保證金 100元：1/22、1/23，當天活動結束退還。 

B. 兩天全程參加，保證金 200元，1/23 活動結束退還。 

 1/22（一） 1/23（二） 

時間 
9:30~ 

12:00 

13:30~ 

16:00 

9:30~ 

12:00 

13:30~ 

16:00 

課程 

名稱 
認識新朋友 探索社區 探索自我 認識自我 

教師 社工系學會 陳振盛 黃姝文 劉嘉蕙 

課程 

內容 

大地遊戲、認識

社會工作 

社 區 概 念 介

紹、社區地圖製

作 

參訪學生輔導

中心、與心理師

有約 

賓果遊戲、心理

測驗、實話實

說、諾亞方舟 

報名網址：QR code 

 


